Nostrorum S. B. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide 

praepositorum consulto, Iubenti animo votis illis annuere statuimus. Qua

propter, omnibus mature perpensis, ac suppleto, quatenus opus sit, quo

rum intersit, vel eorum, qui sua interesse praesumant, consensu, de apo

stolicae potestatis plenitudine, praefecturam apostolicam Assamensemin 

dioecesim evehimus ac erigimus eamque ab urbe Shillong, in qua sedem et 

cathedram episcopalem constituimus, Scillongensem nuncupati volumus. 

Eius fines iidem erunt ac praefecturae Assamensis, prout modo exstant. 

Hanc vero novam cathedralem ecclesiam Scillongensem suffraganeam 

ACTA, vol. II, n. 10. — 2-9-835. 22 
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constituimus metropolitanae ecclesiae Calcuttensis, eiusque pro tempore 

Episcopos metropolitico iuri Calcuttensis Archiepiscopi subiicimus. Eccle

siam autem Ss. Salvatori dicatam in ipsa urbe SMllong exstantem, ad 

catbedraMs ecclesiae gradum et dignitatem provehimus ac ipsi eiusque pro 

tempore Antistitibus iura omnia, honores, insignia, favores, gratias et pri

vilegia tribuimus, quibus ceterae cathedrales ecclesiae earumque Episcopi 

iure communi fruuntur, et cum omnibus item oneribus et obhgationibus 

iisdem adnexis. Cum autem Missio illa, in dioecesim modo erecta, Societatis 

divini Salvatoris Missionahum curis prius concredita, qui, flagrante per 

orbem immani bello, ab ea expulsi ac postea in ipsam reverti prohibiti sunt, 

iam ab anno millesimo nongentesimo vicesimo primo Piae Societati S. Fran

cisci Salesii commissa sit, etiam in. posterum, ad Nostrum et Sanctae Sedis 

beneplacitum, eiusdem Societatis curis concredita manebit. Cum vero 

praesentis temporis adiuncta haud permittant, quominus in nova hac 

dioecesi canonicorum Capitulum erigatur, indulgemus ut, ad iuris trami

tem, pro canonicis consultores dioecesani interim constituantur. Manda

mus insuper ut quam primum fieri poterit Seminarium saltem parvum pro 

indigenis pueris ad sacerdotium educandis iuxta Codicis iuris canonici prae

scripta erigatur. Episcopalem mensam novae huius dioecesis bona cuncta 

immobilia et mobilia hucusque Assamensi praefecturae pertinentia consti

tuent, nec non oblationes, quae a fidelibus, in quorum bonum dioecesis 

ipsa erecta est, praeberi solent, praeter pecuniarium subsidium, quod Pon

tificium Opus a Propagatione Fidei quotannis illuc mittit. Quod autem at

tinet ad novae huius dioeceseos Scillongensis regimen et administrationem,